
Le domaine vous accueille 
sur rendez-vous
du 1er avril au 30 septembre sans rendez-vous
et du 1er octobre au 31 mars sur rendez-vous

du lundi au samedi 10 h/12 h - 14 h/18 h
le dimanche de 10 h/12 h

TARIF

La Raderie 72340 Chahaignes
christophe.croisard@laraderie.fr

02 43 46 69 57
www.laraderie.fr
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Afin de mieux vous 
servir,
merci d’annoncer votre 
visite au : 02 43 46 69 57

www.laraderie.fr

NOS 
VINS

Val de Loire

Les blancs, Coteaux du Loir et Jasnières sont issus du seul cépage 
Chenin (ou Pineau de la Loire). Ils sont fruités, classés parmi les 
meilleurs vins blancs secs de France. Dotés d’arômes de fruits et 
de fleurs dans leur jeunesse, ils évoluent au fil des ans vers des 
arômes complexes et subtils. Ils peuvent ainsi vieillir des dizaines 
d’années. Certains millésimes, il est possible de faire des 
sélections de raisins atteints par la « pourriture noble », dont le 
développement est facilité par le microclimat de la région, 
permattant ainsi l’élaboration de grands moelleux. Les rouges 
Coteaux du Loir, sont à base de Pineau d’Aunis (cépage cultivé 
depuis plus d’un millénaire, et qui donne un vin rouge rubis clair, 
frais et léger), de Cot et de Gamay. Les rosés Coteaux du Loir, 
sont des vins légers et fruités. Ils sont à base de Pineau d’Aunis 
pur.
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domaine_de_la_raderie domainedelaraderie

Famille CROISARD
VIGNERONS

Portes Ouvertes 
Le dernier week-end d’Avril 
et 1 er week-end de Mai 



BON DE COMMANDE

Clos des Molières 2025 sec

Mont Idée 2025

JASNIÈRES

LA BOUTEILLE 75cl

COTEAUX DU LOIR BLANC

COTEAUX DU LOIR ROSÉ

Chenin en Bercé 2010

Nectar de Chenin 2018

C du Chenin 2020 sec

Sélection Rasné 2015

Rasné 2024 - 2025

Présidial 2024 - 2025

La Brunière 2024 sec

Pineau d’Aunis

COTEAUX DU LOIR ROUGE

LES BULLES DE LA RADERIE

Pineau d’Aunis

Pineau d’Aunis Vieille Vigne 2022

L’Aunis 2022

Saveur d’Antan IGP 

Blanc brut ou demi-sec 

Rosé demi sec 

Ces prix s’entendent Départ Cave. Pour les 
frais de port, veuillez nous consulter pour 
toutes expéditions.

BAG IN BOX Côteaux du Loir et IGP

MANIFESTATIONS 2026

QUANTITÉ DÉSIGNATION

TOTAL

MONTANT

Port en sus

Total à payer T.T.C

Nom Prénom

Adresse complète

Mail 

Tel 

ROSÉ 
 

ROUGE 

Sarthe IGP

Pineau d’Aunis

Saveur d’Antan IGP 

Gamay IGP

2 & 3  FÉVRIER

6, 7 & 8 MARS

6, 7 & 8 MARS

20, 21 & 22 MARS

11 & 12 AVRIL

25 & 26 AVRIL

2 & 3 MAI

18 & 19 JUILLET

1 AOÛT

5 & 6 DÉCEMBRE

Le salon des vins de Loire d’Angers

Festival des vins et de la gastronomie 
de Laigné saint Gervais

Les tablées du Rheu

Salon des vins et de la gastronomie de Caen

Salon des vins de Riec-en-Belon

Portes ouvertes du Domaine de La Raderie

Portes ouvertes du Domaine de La Raderie

Festival des vins et de la gastronomie
de Chahaignes
Accords mets & vins au Domaine de La Raderie

Les caves de Noël

30,00 €

15,00 €

12,00 €

9,50 €

8,30 €

8,30 €

7,80 €

9,50 €

9,50 €

40,00  €

30,00 €

34,00 €

35,00 €

35,00 €

24,00 €

21,00 €

22,00 €

22,00 €

6,00 €

6,50 €

9,50 €

12,00 €

6,50 €

6,90 €

6,90 €

3,50 €JUS DE RAISIN

BLANC  
5 litres 10 litres

TARIF 2026
Les prix affichés sont en TTC  avec retrait sur place. 

2026


