

NOS VINS

Les blancs, Coteaux du Loir et Jasnières sont issus du seul cépage Chenin (ou Pineau de la Loire). Ils sont fruités, classés parmi les meilleurs vins blancs secs de France. Dotés d'arômes de fruits et de fleurs dans leur jeunesse, ils évoluent au fil des ans vers des arômes complexes et subtils. Ils peuvent ainsi vieillir des dizaines d'années. Certains millésimes, il est possible de faire des sélections de raisins atteints par la « pourriture noble », dont le développement est facilité par le microclimat de la région, permettant ainsi l'élaboration de grands moelleux. Les rouges Coteaux du Loir, sont à base de Pineau d'Aunis (cépage cultivé depuis plus d'un millénaire, et qui donne un vin rouge rubis clair, frais et léger), de Cot et de Gamay. Les rosés Coteaux du Loir, sont des vins légers et fruités. Ils sont à base de Pineau d'Aunis pur.



Afin de mieux vous servir,
merci d'annoncer votre visite au : 02 43 46 69 57
www.laraderie.fr

Le domaine vous accueille sur rendez-vous

du 1er avril au 30 septembre sans rendez-vous
et du 1er octobre au 31 mars sur rendez-vous

du lundi au samedi 10 h/12 h - 14 h/18 h
le dimanche de 10 h/12 h

Portes Ouvertes

Le dernier week-end d'Avril
et 1er week-end de Mai



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
Ne pas jeter sur la voie publique - Crédit photo : Le Mans



[domaine_de_la_raderie](https://www.instagram.com/domaine_de_la_raderie)



[domainedelaraderie](https://www.facebook.com/domainedelaraderie)



Famille CROISARD
VIGNERONS

TARIF 2026

Val de Loire

TARIF 2026

Les prix affichés sont en TTC avec retrait sur place.

LA BOUTEILLE 75c

JASNIÈRES	
Clos des Molières 2025 sec	9,50 €
Mont Idée 2025	9,50 €
COTEAUX DU LOIR BLANC	
Chenin en Bercé 2010	30,00 €
Nectar de Chenin 2018	15,00 €
C du Chenin 2020 sec	12,00 €
Sélection Rasné 2015	9,50 €
Rasné 2024 - 2025	8,30 €
Présidial 2024 - 2025	8,30 €
La Brunière 2024 sec	7,80 €
COTEAUX DU LOIR ROSÉ	
Pineau d'Aunis	6,00 €
COTEAUX DU LOIR ROUGE	
Pineau d'Aunis	6,50 €
Pineau d'Aunis Vieille Vigne 2022	9,50 €
L'Aunis 2022	12,00 €
Saveur d'Antan IGP	6,50 €
LES BULLES DE LA RADERIE	
Blanc brut ou demi-sec	6,90 €
Rosé demi sec	6,90 €
JUS DE RAISIN	
	3,50 €

BAG IN BOX Côteaux du Loir et IGP

	5 litres	10 litres
BLANC		
	24,00 €	40,00 €
ROSÉ		
Sarthe IGP	21,00 €	34,00 €
ROUGE		
Pineau d'Aunis	22,00 €	35,00 €
Saveur d'Antan IGP	22,00 €	35,00 €
Gamay IGP		30,00 €

MANIFESTATIONS 2026

6 & 3 FÉVRIER _____ Le salon des vins de Loire d'Angers

6, 7 & 8 MARS _____ Festival des vins et de la gastronomie de Laigné saint Gervais

6, 7 & 8 MARS _____ Les tablées du Rheu

20, 21 & 22 MARS _____ Salon des vins et de la gastronomie de Caen

11 & 12 AVRIL _____ Salon des vins de Riec-en-Belon

25 & 26 AVRIL _____ Portes ouvertes du Domaine de La Raderie

2 & 3 MAI _____ Portes ouvertes du Domaine de La Raderie

18 & 19 JUILLET _____ Festival des vins et de la gastronomie de Chahaignes

1 AOÛT _____ Accords mets & vins au Domaine de La Raderie

5 & 6 DÉCEMBRE _____ Les caves de Noël

Ces prix s'entendent Départ Cave. Pour les frais de port, veuillez nous consulter pour toutes expéditions.

BON DE COMMANDE

Nom Prénom _____

Adresse complète

Mail

Tel